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Medlemmar 

 

Betalande medlemmar, en månad före årsmötet, är 16 fotografer. 

  

Webb, Facebook och mail 

 

Klubbens webb-domän, namnet strangnasfotoklubb.se, har förnyats genom årlig avgift 

till UnoEuro Webhosting, 138 kr. Värd-platsen där sidorna lagras, Laget.se, är en 

gratis-variant. Webb-sidorna har hållits uppdaterade hela året. Delar av den 

informationen har också hamnat på klubbens Facebook-sidor. För att komplettera 

informationen har personliga mail om klubbaktiviteterna skickats ut.   

 

Glashuset 

 

Under 2019 hölls regelbundna träffar varje månad, med undantag för 

sommaruppehållet. Hela året har träffarna kunnat vara i Glashuset, utan kostnad för 

klubben, genom samarbete med studieförbundet Medborgarskolan. Emellertid har 

villkoren för det samarbetet skäpts något. Ett formellt avtal mellan Medborgarskolan 

och Strängnäs Fotoklubb har nyligen undertecknats av båda parter. Det innebär att 

klubben behöver ha någon folkbildande eller kulturell aktivitet varje gång vi träffas i 

Glashuset. Aktiviteten ska sedan redovisas till Medborgarskolan efter varje tillfälle. Vi 

återkommer till det i verksamhetsplanen för 2020.  

 

Fotostudio och mörkrum 

 

Vår andra lokal, fotostudion och mörkrummet, med teknisk utrustning, har varit 

tillgänglig för medlemmarna hela året. Nyckel kan lånas, av medlemmar, på Circle-K-

macken som vanligt. Fotostudion har i början av 2020 kompetterats med mer 

utrustning som klubben har kunnat köpa för ett mycket förmånligt pris av Tony 

Larsson. Endast 5000 kr för flera stora blixtaggregat, skärmar och rekvisita. Köpet 

beslutades av styrelsen efter att ha rådfrågat mötet den 19 februari där alla närvarande 

kunde titta på grejorna. En del av Tonys utrustning där köptes av Leif Schytz för 2000 

kr och skänktes till klubben. Ett särskilt tack till Leif. Vi har nu en mycket välutrustad 

fotostudio att användas av alla medlemmar.  

 

Styrelsens bemanning 

 

Styrelsen har under 2019 fått ändrad bemannning beroende på att en ledamot har 

avgått på egen begäran, Irene Johansson. Styrelsen valde då in Helen Lager som 

ersättare, i enlighet med stadgarna paragraf 7. Helen tog över Irenes roll som 

aktivitetsamordnare och kontaktperson mot Medborgarskolan.  

 

http://www.strangnasfotoklubb.se/
mailto:strangnasfotoklubb@outlook.com


Årets aktviteter 

 

Fotomarathon 

 

2019 års största aktivitet var Strängnäs Fotomarathon som pågick hela sommaren. I  

april och maj månad förberedelser och slutligen genomförande, på stadens gator och 

torg. I juni månad juryns arbete, vernissage och prisutdelning. I juli och augusti månad 

utställning på biblioteket. Bra samarbete med biblioteket Multeum hela tiden som 

hjälpte oss med utställningslokal och att göra tavlor på väggarna av alla 

tävlingsbilderna. Stort tack till vår tävlingskomitte Helene, Cecilia, Kjell och Leif. 

Och ett extra tack till Cecilias bostadsrättsförening som upplät föreningens badhus vid 

Visholmen för målgång och korvgrillning. 

 

Studiecirkel 

 

En studiecirkel om äldre analog fototeknik har genomförts vid 4 sammankomster. Vid 

de två första tillfällena en intressant gäst, Hans Östlund från Eskilstuna, som visade ett 

urval ur sin kamerasamling och berättade om sin renovering av äldre kameror. Vid 3:e 

tillfället tittade vi på film om Polaroidkamerans historia. Vid sista sammankomsten, 

som var i mörkrummet, visade Christer L och Axel hur man skapar klassiska 

pappersbilder med förstoringsapparater, fotopapper och framkallningsvätskor. 

 

Fjällföredrag 

 

Fjällvandaren och fotografen Sune Carlsson från Eskilstuna berättade och visade ett 

bildspel om sina fjällvandringar och presenterade sina fotoböcker som finns till salu.  

 

Utbildning i fotostudion 

 

Kjell har hållit utbildning på utrustningen i klubbens fotostudio, vid två tillfällen.  

 

Naturskyddsföreningen 

 

Naturskyddsföreningen har fått fotoklubbens hjälp att dokumentera röjning i ett 

naturskyddsområde vid Arphus, vid två tillfällen. Bilderna har levererats på CD-skivor 

som mottogs tacksamt. 

 

Militärfordonsmuseet 

 

I somras fick Fotoklubben en förfrågan från militärfordonsmuseet vid Härad om att 

medverka vid en familjedag, men fotoklubben tackade nej pga resursbrist.  

 

Klubbtröjor 

 

Utformning av klubbtröjor och klubbfikamuggar har diskuterats. Insamling av 

intressanmälningar har påbörjats. 

 

 

 

 

 

 

 



Förtroendevalda  

 

Christer Streiffert, ordförande 

Anders Öhman, vice ordförande 

Axel Brattberg, kassör 

Peter Hudatzky, sekreterare 

Irene Johansson, aktivitetssamordnare 

ersatt av Helene Lager mot slutet av året 

Göran Odenstig, revisor 

Leif Schytz och Kjell Andersson, valberedare 

Christer Streiffert och Kjell Andersson, webmasters  

Kjell Andersson, teknik i fotostudion 
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